
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS PAŠIL?S VS., ZARAS? R.
SAV., 73 M² PLOTO 2 KAMBARIAI

24 000 €  (328.77 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
73.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
2

Kaina: 24 000 € (328.77 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Sodyba/Vasarnamis
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodama sodybą Zarasų r., Pašilės k., gražios gamtos apsuptyje tarp Dusetų ir Vasaknų. Sodybai priklauso iš
dalies mūrinis 73 kv. m. bendro ploto gyvenamasis namas, kuriame yra virtuvė, 2 kambariai, šildomi pečiais, ir
ūkinė patalpa. Pirties pramogų mėgėjai galės džiaugtis naujai pastatyta rąstine 25 kv. m pirtele, kurioje užteks
vietos visai šeimynai. Taip pat priklauso tvirtas mūrinis ūkio pastatas, lauko virtuvė, lauko rūsys, vanduo iš šulinio.
Aplink pastatus erdvus 1,25 ha žemės sklypas, teritorija uždara, kaimynai kiek tolėliau, tad niekas netrukdys jūsų
ramaus poilsio. Iki sodybos visais metų laikais puikus asfaltuotas privažiavimas. Už 1,5 km nuo namų galima
nusimaudyti ir pažvejoti puikiai sutvarkytame ir visiems laisvai prieinamame smėlėtame Vasakno ežero
paplūdimyje. Apylinkes supa grybingi miškai. Čia pat už 4 km gražus menininkų pamėgtas Dusetų miestelis šalia
puikaus Sartų , kuriame verda aktyvus kultūrinis gyvenimas, tiek žiemą, tiek vasarą gausų įvairios veiklos šalia
puikaus Sartų ežero. Iki Utenos ir Zarasų miesto – 30 km, iki Vilniaus – 125 km. Tai puiki vieta jūsų turiningam
vasaros poilsiui.



Sodybos koordinatės:

Google maps 55.705426, 25.809488 (WGS)

Maps.lt 613727, 6176014 (LKS)

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069851269
Susisiekti el.paštu: info@namude.lt




